Au   .....................................................................................................................................  

............................................................................................................................................  

Cette participation globale et forfaitaire dont le montant s’élève à : 

- 268.00 € TTC (deux cent soixante-huit euros) 

(Joindre obligatoirement le RIB et l’autorisation de prélèvement complétée) 

Sera prélevée sur le compte bancaire. 

Fait à .................................... , le .......................................  

(Mention manuscrite « LU ET APPROUVE » et signature)